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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E ARSIMIT, SPORTIT DHE RINISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME EKONOMIKE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORIA E MIREADMINISTRIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE, ASETEVE DHE

SHERBIMEVE
prot. Tirang, mé&._‘;_. 2020
3 URDHER
Nr.(/ #H datslf . F 2020
PER

DISA NDRYSHIME NE URDHRIN NR. 234, DATE 19.04.2019 “PER
MIRATIMIN E STRUKTURES DHE TE ORGANIKES SE ZYRAVE VENDORE TE
ARSIMIT PARAUNIVERSITAR”

Né mbéshtetje té nenit 102 t& Kushtetutés, té ligjit nr. 69/2012 “Pér sistemin arsimor
parauniversitar né Republikén e Shqipéris¢”, té ndryshuar dhe vendimit nr. 99, daté
27.02.2019, t& Késhillit t¢ Ministrave. “Pér krijimin, ményrén e organizimit e t& funksionimit
1€ Drejtorisé sé Pérgjithshme té Arsimit Parauniversitar”,

URDHEROJ:

Né Urdhrin Nr. 234, daté 19.04.2019, té ministrit t&¢ Arsimit, Sportit dhe Rinisg, “Pé&r miratimin
e strukturés dhe té organikés sé zyrave vendore té arsimit parauniversitar”, béhen ndryshimet,
si mé poshté vijon:

1. Pika 2 ndryshohet, si mé poshté vijon:

“Organika e Zyrave Vendore t& Drejtorisé Rajonale Arsimore Durrés, t€ jeté sipas skemés
2,2/1,2/2,2/3, 2/4 dhe 2/5, qé i bashkélidhet kétij urdhri dhe éshté pjesé pérbérése e tij”.

o

Pika 3 ndryshohet, si mé poshté vijon:

“Organika e Zyrave Vendore t& Drejtorisé Rajonale Arsimore Fier, t& jeté sipas skemés 3,
3/1, 3/2. dhe 3/3, qé i bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij”.

3. Pika 4 ndryshohet, si mé poshté vijon:

“Organika e Zyrave Vendore t& Drejtorisé Rajonale Arsimore Korgé, t€ jeté sipas skemés 4,
4/1, 4/2 dhe 4/3, qé i bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij”.

4. Pika 5 ndryshohet, si mé poshté vijon:

*“Organika e Zyrave Vendore t& Drejtorisé Rajonale Arsimore Lezhé, t€ jeté sipas skemés 5,
5/1, 5/2 dhe 5/3, qé i bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé pérbérése e tij™.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Adresa: “Rruga e Durrésit”. Nr. 23, AL 1001, Tirané. E-mail: info@arsimi.gov.al www.arsimi.gov.al




SKEMA 2

ORGANIKA E ZYRAVE VENDORE ARSIMORE TE DREJTORISE RAJONALE DURRES
ZYRAT VENDORE ARSIMORE: BULQIZE, MAT, VORE, RROGOZHINE, KLOS, SHIJAK

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
1. DREJTOR ZYRE I11-b 1
1.1 SEKTORI I SHERBIMEVE (2)
SPECIALIST JURIST IV-b I
SPECIALIST | FINANCES IV-b |
1.2 SEKTORI I MONITORIMIT TE KURRIKULES DHE ZHVILLIMIT
PROFESIONAL 3)
PERGIEGIES SEKTORI IV-a I
SPECIALIST IV-b 2
PUNONJES GJITHSEJ 6

NUMRI I PUNONJESVE GJITHSEJ Nii Ti GJITHA ZYRAT E VENDORE ARSIMORE DO TE JETE 36 VETE.
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ZYRAT VENDORE ARSIMORE: KRUJE, KAVAJE

ORGANIKA E ZYRAVE VENDORE ARSIMORE TE DREJTORISE RAJONALE DURRES

SKEMA 2/1

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
1. DREJTOR ZYRE u I11-b 1
1.1 SEKTORI I SHERBIMEVE (3)
PERGJEGJES SEKTORI [V-a 1
SPECIALIST JURIST IV-b 1
SPECIALIST | FINANCES [V-b 1
1.2 SEKTORI I MONITORIMIT TE KURRIKULES DHE ZHVILLIMIT
PROFESIONAL (5)
PERGIEGJES SEKTORI [V-a 1
SPECIALIST IV-b E |
PUNONJES GJITHSEJ 9

NUMRI I PUNONJESVE GJITHSEJ NE TE GJITHA ZYRAT VENDORE ARSIMORE DO TE JETE 18 VETE.




ORGANIKA E ZYRIES VENDORE ARSIMORE TE DREJTORISE RAJONALE DURRES

ZYRA VENDORE ARSIMORE DIBER

SKEMA 2/2

POZICIONI KATEGORIA NUMRI

1. DREJTOR ZYRE [11-b 1
1.1 SEKTORI I SHERBIMEVE 3
PERGJEGIES SEKTORI [V-a 1
SPECIALIST JURIST [V-b 1
SPECIALIST I FINANCES IV-b 1

1.2 SEKTORI I MONITORIMIT TE KURRIKULES DHE ZHVILLIMIT
PROFESIONAL (6)
PERGJEGIES SEKTORI [V-a |
SPECIALIST ) ) - IV-b 3

PUNONJES GJITHSEJ 10

NUMRI I PUNONJESVE GJITHSEJ NI ZYREN VENDORE ARSIMORE DO TE JETE 10 VETE.




ORGANIKA E ZYRES VENDORE ARSIMORE TE DREJTORISE RAJONALE DURRES

ZYRA VENDORE ARSIMORE KAMEZ

SKEMA 2/3

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
1. DREJTOR ZYRE [11-b 1
1.1 SEKTORI I SHERBIMEVE 4)
PERGJEGJEES SEKTORI [V-a 1
SPECIALIST JURIST [V-b m
SPECIALIST I FINANCES IV-b £
1.2 SEKTORI I MONITORIMIT TE KURRIKULES DHE ZHVILLIMIT
PROFESIONAL (6)
PERGIEGJES SEKTORI [V-a 1
SPECIALIST . [V-b _ 3
PUNONJES GJITHSEJ 11

NUMRI I PUNONJESVE GJITHSEJ NE ZYREN VENDORE ARSIMORE DO TE JETE 11 VETE.




ORGANIKA E ZYRES VENDORE ARSIMORE TE DREJTORISE RAJONALE DURRES

ZYRA VENDORE ARSIMORE DURRIS

SKEMA 2/4

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
1. DREJTOR ZYRE [11-b 1
1.1 SEKTORI I SHERBIMEVE )]
PERGJEGIJES SEKTORI IV-a ) §
SPECIALIST JURIST [V-b &
SPECIALIST I FINANCES [V-b 2
1.2 SEKTORI I MONITORIMIT TE KURRIKULES DHE ZHVILLIMIT
PROFESIONAL (10)
PERGIEGIJES SEKTORI [V-a 1
SPECIALIST IV-b 2
PUNONJES GJITHSEJ 15

NUMRI I PUNONJESVE GJITHSEJ NE ZYREN VENDORE ARSIMORE DO TE JETE 15 VETE.




ORGANIKA E ZYRES VENDORE ARSIMORE TE DREJTORISE RAJONALE DURRES

ZYRA VENDORE ARSIMORE TIRANE

SKEMA 2/5

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
1. DREJTOR ZYRE [11-b 1
1.1 SEKTORI I SHERBIMEVE an
PERGJEGJES SEKTORI [V-a 1
SPECIALIST JURIST IV-b 2
SPECIALIST I FINANCES IV-b 6
SPECIALIST INXHINIER IV-b m
SPECIALIST IV-b =
1.2 SEKTORI I MONITORIMIT TE KURRIKULES DHE ZHVILLIMIT
PROFESIONAL (23)
PERGIEGIES SEKTORI [V-a 1
SPECIALIST IV-b 22
PUNONJES GJITHSEJ 35

NUMRI I PUNONJESVE GJITHSEJ NE ZYREN VENDORE ARSIMORE DO TE JETE 35 VETE.




ORGANIKA E ZYRAVE VENDORE ARSIMORE TE DREJTORISE RAJONALE FIER

SKEMA 3

ZYRAT VENDORE ARSIMORE: DIVJAKE, GIIROKASTER-LIBOHOVE, TEPELENE-MEMALIAJ, MALLAKASTER,

PERMET-KELCYRE, ROSKOVEC, SELENICE, PATOS, FINIQ-DROPULL

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
1. DREJTOR ZYRE I11-b 1
1.1 SEKTORII SHERBIMEVE 2)
SPECIALIST JURIST [V-b h |
SPECIALIST I FINANCES [V-b 1
1.2 SEKTORI I MONITORIMIT TE KURRIKULES DHE ZHVILLIMIT
PROFESIONAL )]
PERGIEGIES SEKTORI [V-a 1
SPECIALIST IV-b B
PUNONJES GJITHSEJ 6

NUMRI I PUNONJESVE GJITHSEJ NE TE GJITHA ZYRAT VENDORE ARSIMORE DO Ti JETE 54 VETE.




SKEMA 3/1

ORGANIKA E ZYRAVE VENDORE ARSIMORE TE DREJTORISE RAJONALE FIER
ZYRAT VENDORE ARSIMORE: SARANDE-KONISPOL-DELVINE

POZICIONI KATEGORIA NUMRI

1. DREJTOR ZYRE [11-b 1
1.1 SEKTORII SHERBIMEVE (3)
PERGJEGJES SEKTORI 1V-a )
SPECIALIST JURIST [V-b 1
SPECIALIST I FINANCES IV-b 1

1.2 SEKTORI I MONITORIMIT TE KURRIKULES DHE ZHVILLIMIT
PROFESIONAL (5)
PERGJEGJES SEKTORI V-2 1
SPECIALIST - B IV-b - 4

PUNONJES GJITHSEJ 9

NUMRI I PUNONJESVE GJITHSEJ NE TE GJITHA ZYRAT VENDORE ARSIMORE DO TE JETE 9 VETE.




ORGANIKA E ZYRAVE VENDORE ARSIMORE TE DREJTORISE RAJONALE FIER

ZYRAT VENDORE ARSIMORE: VLORE-HIMARE, LUSHNJE

SKEMA 3/2

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
1. DREJTOR ZYRE 111-b 1
1.1 SEKTORI I SHERBIMEVE 4)
PERGJEGIES SEKTORI [V-a 1
SPECIALIST JURIST IV-b 1
SPECIALIST I FINANCES IV-b 2
1.2 SEKTORI I MONITORIMIT TE KURRIKULES DHE ZHVILLIMIT
PROFESIONAL (6)
PERGIEGJES SEKTORI IV-a 1
SPECIALIST [V-b 2

PUNONJES GJITHSEJ

11

NUMRI I PUNONJESVE GJITHSEJ NE TE GJITHA ZYRAT VENDORE ARSIMORE DO TE JETE 22 VETE.




ORGANIKA E ZYRES VENDORE ARSIMORE TE DREJTORISE RAJONALE FIER

ZYRA VENDORE ARSIMORE FIER

SKEMA 3/3

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
1. DREJTOR ZYRE I11-b 1

1.1 SEKTORI I SHERBIMEVE (4)
PERGIEGIJES SEKTORI [V-a 1
SPECIALIST JURIST IV-b 1
SPECIALIST I FINANCES IV-b 2

1.2 SEKTORI I MONITORIMIT TE KURRIKULES DHE ZHVILLIMIT
PROFESIONAL a10)
PERGIEGIES SEKTORI IV-a 1
SPECIALIST [V-b 2

PUNONJES GJITHSEJ 15

NUMRI I PUNONJESVE GJITHSEJ NEE ZYREN VENDORE ARSIMORE DO TE JETE 15 VETE.




ORGANIKA E ZYRAVE VENDORE ARSIMORE TE DREJTORISE RAJONALE KORCE

SKEMA 4

ZYRAT VENDORE ARSIMORE: GRAMSH, URA VAJGURORE, SKRAPAR-POLICAN, KUCOVE, PRRENJAS,

CERRIK, PEQIN, DEVOLL, BELSH, KOLONJJ

POZICIONI KATEGORIA NUMRI

1. DREJTOR ZYRE I11-b 1

' 1.1 SEKTORI I SHERBIMEVE 2)
SPECIALIST JURIST IV-b 1
SPECIALIST | FINANCES IV-b ) ¢

1.2 SEKTORI I MONITORIMIT TE KURRIKULES DHE ZHVILLIMIT
PROFESIONAL 3)
PERGIEGJES SEKTORI [V-a 1
SPECIALIST IV-b 2
PUNONJES GJITHSEJ 6

NUMRI I PUNONJESVE GJITHSEJ NE TE GJITHA ZYRAT VENDORE ARSIMORE DO TE JETE 60 VETF.




ZYRAT VENDORE ARSIMORE: MALIQ, LIBRAZHD

ORGANIKA E ZYRAVE VENDORE ARSIMORE TE DREJTORISE RAJONALE KORCI

SKEMA 4/1

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
1. DREJTOR ZYRE 111-b i
1.1 SEKTORI I SHERBIMEVE )
PERGJEGIES SEKTORI [V-a 1
SPECIALIST JURIST IV-b 1
SPECIALIST I FINANCES IV-b 1
1.2 SEKTORI I MONITORIMIT TE KURRIKULES DHE ZHVILLIMIT
PROFESIONAL (5)
PERGIEGIES SEKTORI IV-a 1
SPECIALIST IV-b 4
PUNONJES GJITHSEJ 9

NUMRI I PUNONJESVE GJITHSEJ NE TE GJITHA ZYRAT VENDORE ARSIMORE DO TE JETE 18 VETE.
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ORGANIKA E ZYRAVE VENDORE ARSIMORE TE DREJTORISE RAJONALE KORCE

ZYRAT VENDORE ARSIMORE: KORCE, POGRADEC, BERAT

SKEMA 4/2

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
1. DREJTOR ZYRE [1-b T
1.1 SEKTORI I SHERBIMEVE B3)
PERGJEGIES SEKTORI [V-a 1
SPECIALIST JURIST [V-b 1
SPECIALIST I FINANCES 1V-b 1
1.2 SEKTORI I MONITORIMIT TE KURRIKULES DHE ZHVILLIMIT
PROFESIONAL (6)
PERGJEGIES SEKTORI IV-a 1
SPECIALIST [V-b 3
PUNONJES GJITHSE. 10

NUMRI I PUNONJESVE GJITHSEJ NE TE GJITHA ZYRAT VENDORE ARSIMORE DO TE JETE 30 VETIE.




ORGANIKA E ZYRES VENDORE ARSIMORE Ti DREJTORISE RAJONALE KORCE

ZYRA VENDORE ARSIMORE ELBASAN

SKEMA 4/3

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
1. DREJTOR ZYRE 111-b 1
1.1 SEKTORI I SHERBIMEVE (C)]
PERGJEGIJES SEKTORI [V-a 1
SPECIALIST JURIST IV-b 1
SPECIALIST | FINANCES IV-b 2
1.2 SEKTORI I MONITORIMIT TE KURRIKULES DHE ZHVILLIMIT
PROFESIONAL (10)
PERGIEGJES SEKTORI IV-a 1
SPECIALIST [V-b 2
PUNONJES GJITHSE.J 15

NUMRI I PUNONJESVE GJITHSEJ NE ZYREN VENDORE ARSIMORE DO TE JETE 15 VETE.




ORGANIKA E ZYRAVE VENDORE ARSIMORE TE DREJTORISE RAJONALE LEZHF

SKEMA 5

ZYRAT VENDORE ARSIMORE: MALESI E MADHE, TROPOJE, VAU DEJES, PUKE-FUSHE ARREZ, MIRDITE, HAS

POZICIONI KATEGORIA NUMRI

1. DREJTOR ZYRE I11-b 1
1.1 SEKTORI I SHERBIMEVE 2)
SPECIALIST JURIST [V-b 1
SPECIALIST [ FINANCES IV-b 1§

1.2 SEKTORI I MONITORIMIT TE KURRIKULES DHE ZHVILLIMIT
PROFESIONAL (3)
PERGJEGJES SEKTORI [V-a 1
SPECIALIST IV-b 2

PUNONJES GJITHSEJ 6

NUMRI I PUNONJESVE GJITHSEJ NE TE GJITHA ZYRAT VENDORE ARSIM
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ORE DO TE JETE 36 VETE.




ORGANIKA E ZYRES VENDORE ARSIMORE Tk DREJTORISE RAJONALE LEZHE

ZYRA VENDORE ARSIMORE KURBIN

SKEMA 5/1

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
1. DREJTOR ZYRE [11-b 1

1.1 SEKTORI I SHERBIMEVE 3)
PERGIEGJES SEKTORI [V-a 1
SPECIALIST JURIST IV-b 1
SPECIALIST I FINANCES IV-b 1

1.2 SEKTORI I MONITORIMIT TE KURRIKULES DHE ZHVILLIMIT
PROFESIONAL (5)
PERGIEGIES SEKTORI IV-a 1
SPECIALIST IV-b 4

PUNONJES GJITHSEJ 9

NUMRI I PUNONJESVE GJITHSEJ NE ZYREN VENDORE ARSIMORE DO TE JETE 9 VETE.
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ORGANIKA E ZYRAVE VENDORE ARSIMORE Tk DREJTORISE RAJONALE LEZHE

ZYRAT VENDORE ARSIMORE: KUKES, LEZHE

SKEMA 5/2

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
1. DREJTOR ZYRE 111-b 1
1.1 SEKTORI I SHERBIMEVE 3)
PERGIEGIES SEKTORI [V-a 1
SPECIALIST JURIST IV-b 1
SPECIALIST I FINANCIS IV-b 1
1.2 SEKTORI I MONITORIMIT TE KURRIKULES DHE ZHVILLIMIT
PROFESIONAL )
PERGJEGJES SEKTORI [V-a 1
SPECIALIST IV-b 2 ]
PUNONJES GJITHSEJ 10

NUMRI I PUNONJESVE GJITHSEJ NE T GJITHA ZYRAT VENDORE ARSIMORE DO TE JETE 20 VETE.




ZYRA VENDORE ARSIMORE SHKODER

ORGANIKA E ZYRES VENDORE ARSIMORE TE DREJTORISE RAJONALE LEZHE

SKEMA 5/3

POZICIONI KATEGORIA NUMRI
1. DREJTOR ZYRE IT-b 1
1.1 SEKTORI I SHERBIMEVE 4)
PERGIEGIES SEKTORI IV-a 1
SPECIALIST JURIST IV-b 1
SPECIALIST I FINANCES IV-b 2
1.2 SEKTORI I MONITORIMIT TE KURRIKULES DHE ZHVILLIMIT
PROFESIONAL (10)
PERGIEGIES SEKTORI [V-a 1
SPECIALIST IV-b 2
PUNONJES GJITHSEJ 15

NUMRI I PUNONJESVE GJITHSEJ NE ZYREN VENDORE ARSIMORE DO Ti JETH 15 VETI.




